



केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय  
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX  
[केडर नियंत्रण प्राधिकारी CADRE CONTROLLING AUTHORITY]

हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय HYDERABAD GST COMMISSIONERATE

जीएसटी भवन, एल बी स्टेडियम रोड, बशीर बाग, हैदराबाद-500 004

GST BHAVAN, L B STADIUM ROAD, BASHEER BAGH, HYDERABAD-500004

C.No.II/3/1/2019-Estt.

Date:10-01-2019

स्थापना आदेश (रा.प.अ.) सं.09/2019

**ESTABLISHMENT ORDER (G.O) No.09/2019**

विषय : स्थापना - सीमा शुल्क & केंद्रीय कर के वरिष्ठ निजी सचिव वर्ग 'ख' (राजपत्रित) के संवर्ग में पदोन्नति-आदेश- संबंधित।

Sub:- Estt – Promotion to the Cadre of Senior Private Secretary of Customs, Central Tax, Group 'B' (Gazetted) – Order-Reg.

\* \* \* \*

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के साथ, निम्नलिखित निजी सचिव को हैदराबाद /विशाखापटनम के सामान्य केंडर में कार्य कर रहे हैं को रु. 4800 के ग्रेड वेतन और उनके उस पद पर कार्यभार ग्रहण करने की तारीख से समय समय पर देय अन्य भर्त्तो सहित रु. 9300 – 34800 के वेतनमान में सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर वरिष्ठ निजी सचिव, वर्ग 'ख' (राजपत्रित) के रूप में वर्ष 2019 नियमित आधार पर पदोन्नत किया जाता है।

With the approval of competent authority, the following Private Secretary, in the common cadre of Hyderabad / Visakhapatnam Zones is promoted as Senior Private Secretary of Customs & Central Tax, Group 'B' (Gazetted) on regular basis, in the pay scale of Rs.9300-34800 with grade pay of Rs.4800/- (Pre-revised) for the year 2019 w.e.f the date she takes the charge of the said post and until further orders:-

क्रमांक Sl.No.	अधिकारी का नाम सर्व/श्री/श्रीमति Name of the Officer S/Shri/Smt	वर्तमान कार्यस्थल Present place of working	पदोन्नतिस्वरूप क्षेत्र का आबंटन Zone allocation on promotion
1	आई.एन.मंजुला (अ.ज) I.N.Manjula (SC)	हैदराबाद-I लेखापरीक्षा Hyderabad-I Audit	विसखपटनम Visakhapatnam

2. उन्हें यह भी सूचित किया जाता है कि केन्द्रीय सिविल सेवा संशोधित वेतन नियमावली, 2016 के अंतर्गत वेतन निर्धारण करने के लिए कार्यभार ग्रहण करने की तारीख से एक माह के भीतर अपना विकल्प प्रस्तुत करें

She is informed that she may exercise option within one month from the date of assumption of charge for fixation of pay under CCS Revised Pay Rules, 2016.

3. वरिष्ठ निजी सचिव के केंडर में वरीयता बाद में निर्धारित की जाएगी ।

Her seniority in the cadre of Senior Private Secretary would be fixed later.

4. इस आदेश के जारी होने से लेकर 30 दिनों के भीतर वरिष्ठ निजी सचिव के रूप में उन्हें मुख्य आयुक्त कार्यालय, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, विसखपटनम क्षेत्र में कार्यभार ग्रहण करना होगा.

She should report to duty as Senior Private Secretary in the Office of Chief Commissioner, Customs & GST, Visakhapatnam Zone within 30 days from the date of issue of this order.

(पी.डी.पूली P.D.PULI)

अपर आयुक्त (क व सत)

ADDITIONAL COMMISSIONER (P&V)

प्रति To

संबन्धित व्यक्ति को The Individual


(संबन्धित अधिकारी के माध्यम से Through the officer concerned)

**प्रतिलिपि अग्रेषित Copy submitted to :**

1. मुख्य आयुक्त, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद/विसखपटनम क्षेत्र।  
The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad/ Visakhapatnam zone.

**प्रतिलिपि Copy to :**

1. सभी प्रधान आयुक्त/ आयुक्त, सीमा शुल्क, केन्द्रीय कर, हैदराबाद/विसखपटनम क्षेत्र।  
All the Principal Commissioners/Commissioners of Customs, Central Tax, Hyderabad/ Visakhapatnam zone.
2. सभी CAO/PAO, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद/विसखपटनम क्षेत्र।  
All the CAO/PAO, Customs & Central Tax, Hyderabad/ Visakhapatnam zone.
3. महा सचिव, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, लिपिकरमचारी अधिकारी संगठन, हैदराबाद।  
The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, Stenographers' Association, Hyderabad zone.
4. महा सचिव, अ जा/ अ ज जा संगठन, सीमाशुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, हैदराबाद।  
The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, SC/ST Employees Welfare Association, Hyderabad zone.
5. स्टॉक फ़ाइल/ नोटिस बोर्ड Notice Board/Stock File.

  
(पी.डी.पूली P.D.PULI) 10/11/15

अपर आयुक्त (क व सत)  
ADDITIONAL COMMISSIONER (P&V)